11.01.2021 г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МО «КАЗАЧЬЕ»

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №473-ФЗ от 29.12.2020 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить с 1 января 2021 года для работников муниципальных учреждений, расположенных на территории МО «Казачье» размер минимальной заработной платы при условии полной отработки нормы рабочего времени и выполнении норм труда в сумме 12792 рубля, к которой начисляются районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы.
2. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева